附件1：

关于举办2015年“缘份的天空”

青年联谊活动的通知
经研究，江苏省教育科技工会在宁高校、科研院所青年联谊会决定近期举办“缘份的天空——相知未来，相助一生”青年联谊活动。在如诗如画的春季，通过丰富的互助嘉年华游戏活动为青年教职工搭建沟通和交流的平台，成为朋友，收获友谊；成为情侣，收获姻缘。具体安排如下：
一、活动时间

2015年4月25日（星期六）9：00 - 15：45

二、活动地点

南京师范大学仙林校区国际交流中心户外草坪。

报到地点：南京师范大学仙林校区国际交流中心（仙林宾馆）大厅。

各单位车辆请统一从南师大仙林校区4号门（森林警察学院大门对面）进入。

请各单位统一组织人员和车辆，因停车场地有限，尽量集体乘车前往，严格按照校内停车管理要求有序停放。

三、活动对象：

    在宁高校、科研院所未婚教职工
四、活动流程：
	4月25日

上午
	9：00
	报到（南京师范大学仙林校区国际交流中心）

	9：15
	开幕式

	9：30
	联谊活动一：拓展热身“破冰起航”

	11:45
	午餐

	4月25日

下午
	13：30
	联谊活动二：拓展嘉年华

	15：00
	现场抽奖；加微信，交朋友

	15：45
	返回

五、活动费用

150元/人，各单位领队统一到南师大仙林校区国际交流中心大厅缴纳，其余费用由江苏省教育科技工会补贴。

江苏省教育科技工会在宁高校、科研院所青年联谊会

2014年4月11日